
Emri Emri	i	Prindrit Mbiemri Adresa Data	e	lindjës E‐maili Universiteti	/	Kolegji Fakulteti Drejtimi	 Titulli	i	Diplomimit Viti	i	
Diplomimit Data	e	Aplikimit Data	e	Aprovimit/	

Refuzimit
Numri	i	

Referencës	
Data	e	leshimit	të	
konfirmimit

1 / Çelë Shaban Lamaj Ali Hadri Prizren 01.10.1964 lamaj64@hotmail.com Universiteti i Sarajeves Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1990 07.05.2012 8/7/2016 A/0001 12/7/2016

2 / Ramë Salih Hamzaj MMPH-DBN-DPZH 28.04.1965 rame.hamzaj@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2003 10.05.2012 8/7/2016 A/0002 12/7/2016

3 / Ylber Sylejman Vokshi Prishtinë 15.10.1954 ylberv@yahoo.com Universiteti i Sarajeves Fakulteti i Arkitekturës dhe 
Urbanizem në Sarajev Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1979 14.05.2012 8/7/2016 A/0003 12/7/2016

4 / Ilir Njazi Murseli Prishtinë 26.07.1965 ilirmurseli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1991 18.05.2012 8/7/2016 A/0004 12/7/2016

5 / Fitim Sylë Muçaj Bajram Kelmendi Nr.15 
Prishtinë 12.01.1974 fitim@4mgroup.co.uk Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2003 27.05.2012 8/7/2016 A/0005 12/7/2016

6 / Ekrem Ahmet Krasniqi Prishtinë 13.01.1977 ekremkrasniqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 30.05.2012 8/7/2016 A/0006 12/7/2016

7 / Sabri Shaip Ramadani Eduard Liri 109 15.02.1970 sabri_ramadani@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1996 30.05.2012 8/7/2016 A/0007 12/7/2016

8 / Valdet Gani Osmani KM 1 Prishtinë-Mitrovicë 18.02.1974 Va_os@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2003 31.05.2012 8/7/2016 A/0008 12/7/2016

9 / Faton Hajredin Deva IPH/ MMPH 24.11.1959 faton.deva@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1990 31.05.2012 8/7/2016 A/0009 12/7/2016

10 / Ferhat Hamid Bejtullahu Mag. Pr - Fsh 03.07.1960 ferhatbej@gmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë

Master i Shkencave në 
Arkitekturë dhe Planifikim 

hapësinor
2011 31.05.2012 8/7/2016 A/0010 12/7/2016

11 / Valon Mahmut Germizaj Mati 1 nr 56 Prishtinë 16.06.1973 valonig@yahoo.co.uk London South Bank University London South Bank University Arkitekturë Magjister i Arkitekturës 2006 31.05.2012 8/7/2016 A/0011 12/7/2016

12 / Baton Ismet Arifi Prishtinë 09.05.1964 baton.arifi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1990 31.05.2012 8/7/2016 A/0012 12/7/2016

13 / Vezir Halil Morina Rr Agim Ramadani Prishtinë 24.02.1964 vezir.morina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1990 31.05.2012 8/7/2016 A/0013 12/7/2016

14 / Blerim Shaqir Uka Prishtinë 05.06.1960 blerim_uka@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1985 31.05.2012 8/7/2016 A/0014 12/7/2016

15 / Kujtim Hamëz Asllani UCK A1 39 07.12.1966 kujtim.asllani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1998 31.05.2012 8/7/2016 A/0015 12/7/2016

16 / Habib Rashid Mahmuti Gjilan 24.06.1959 habibmahmuti@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1988 31.05.2012 8/7/2016 A/0016 12/7/2016

17 / Mustafë Qazim Zariqi Ferizaj -Deshmoret e Kombit- 02.01.1960 mustafe.zariqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2010 31.05.2012 8/7/2016 A/0017 12/7/2016

18 / Blerta Isak Muçolli-Lleshi Arberi Prishtië 14.07.1973 blertall@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1997 31.05.2012 8/7/2016 A/0018 12/7/2016

19 / Shevqet Xhevdet Mullafazliu Ulpiana U/2 Nr.17 Prishtinë 01.08.1943 shvqetm@hotmail.com Universiteti i Shkupit Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1970 31.05.2012 8/7/2016 A/0019 12/7/2016

20 / Zyrafete Sadri Lokaj-Kafexholli Rr. Nazim Gafurri Prishtinë 15.05.1967 zyrafetelokaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1996 31.05.2012 8/7/2016 A/0020 12/7/2016

21 / Florije Durak Mazreku-Maloku Prishtinë 27.05.1976 fdmazreku@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 31.05.2012 8/7/2016 A/0021 12/7/2016

22 / Masar Ahmet Dushi Prishtinë 11.03.1956 masardushi@gmail.com Universiteti i Sarajeves Fakulteti i Arkitekturës dhe 
Urbanizem në Sarajev Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1979 31.05.2012 8/7/2016 A/0022 12/7/2016

23 / Laureta Nuhi Mulliqi Objekti I Rilindjes 12.01.1962 laureta62@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1989 31.05.2012 8/7/2016 A/0023 12/7/2016

24 / Zineta Alo Nikoceviq Rr. Taip Krasniqi 09.07.1962 zineta26@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1988 31.05.2012 8/7/2016 A/0024 12/7/2016

25 / Flutra Nebih Gashi-Gjakova Rr Fehmi Agani 06.11.1966 flutura.gashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1998 31.05.2012 8/7/2016 A/0025 12/7/2016

26 / Ifete Alo Nikoceviq Rr. Fehmi Agani 33 01.08.1963 ifeta999@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1987 31.05.2012 8/7/2016 A/0026 12/7/2016

27 / Florina Selim Orana-Hoxha Rr Fehmi Agani 02.09.1959 florina59@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1985 31.05.2012 8/7/2016 A/0027 12/7/2016

28 / Bujar Hysen Prestreshi Rr. E Vushtrrisë 24 Prishtinë 24.07.1976 bujarprestreshi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 31.05.2012 8/7/2016 A/0028 12/7/2016

29 / Habib Kamber Ymeri Gjilan 22.01.1970 habib.ymeri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2001 31.05.2012 8/7/2016 A/0029 12/7/2016

30 / Binak Ramush Beqaj UBT - L. Kalabria p.n. 01.04.1968 arkbeqaj@gmail.com Universiteti i Vjenes-për Teknologji Fakulteti i Arkitekturës dhe 
Planifikimit Hapësinor Arkitekturë Doktor I Shkencave Teknike Dr . 

Sc. 2011 12.04.2013 8/7/2016 A/0030 12/7/2016

Ministria	e	Mjedisit,	Planifikimit	Hapësinor	dhe	Infrastrukturës
Ministarstvo	Životne	Sredine,	Prostornog	Planiranja	i	Infrastrukture
Ministry	of	Environment,	Spatial	Planning	and	Infrastructure	

KOMISIONI	I	MINISTRISË	PËR	THEMELIMIN	E	ODËS	SË	ARKITEKTEVE	DHE	INXHINIEREVE	NË	FUSHËN	E	NDËRTIMIT
KOMISIJA	MINISTARSTVA	ZA	OSNIVANJE	KOMORE	ARHITEKATA	I	INŽENJERA	U	OBLASTI	GRAĐEVINARSTVA

COMMISSION	OF	THE	MINISTRY	FOR	THE	ESTABLISHMENT	OF	THE	CHAMBER	OF	ARCHITECTS	AND	ENGINEERS	IN	THE	CONSTRUCTION	FIELD

REGJISTRI	I	ARKITEKTEVE	NË	FUSHËN	E	NDËRTIMIT
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31 / Abedin Sahit Haxhijaj Rruga 'Fazli Sojeva' 10.08.1962 abedinhaxhijaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1990 19.04.2013 8/7/2016 A/0031 12/7/2016

32 / Faik Kadri Thaçi Prishtinë 01.11.1976 ark_faiku@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2006 22.04.2013 8/7/2016 A/0032 12/7/2016

33 / Nora Sinan Shabani Objekti I Rilindjes 13.09.1970 nora.shabani@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1998 22.04.2013 8/7/2016 A/0033 12/7/2016

34 / Mimoza Besim Kurteshi Objekti I Rilindjes 13.03.1975 mimoza.kurteshi@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 26.04.2013 8/7/2016 A/0034 12/7/2016

35 / Fatijon Xhevdet Ibrahimi Prishtinë Ulpian 04.12.1972 projoni09@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2009 25.04.2013 8/7/2016 A/0035 12/7/2016

36 / Arif Rexhep Alimusaj Rr. 'Brigada' 123' Suharek 18.02.1963 ar.arifalimusaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1990 25.04.2013 8/7/2016 A/0036 12/7/2016

37 / Blerim Avdyl Çeku Bulevardi I Dëshmorëve ' 
72/4 04.02.1963 archblerimceku@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1989 25.04.2013 8/7/2016 A/0037 12/7/2016

38 / Adem Tahir Ibërhysaj Bulevardi I Dëshmorëve 10.06.1962 ademiberhysaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1989 25.04.2013 8/7/2016 A/0038 12/7/2016

39 / Armend Milazim Lubishtani Rr.' William Walker' Ferizaj 
Kozovë 05.06.1974 armend@gmx.at /  

giagonalbp@yahoo.com Technischen Universitat Wiena Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 24.04.2013 8/7/2016 A/0039 12/7/2016

40 / Naim Rizah Matoshi Prishtinë 05.07.1976 nmatoshi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2007 24.04.2013 8/7/2016 A/0040 12/7/2016

41 / Ylli Esat Shaqiri Rr.Dan Doroci/L-Oliride 
/Mitrovica 05.02.1984 yllishaqiri@gmail.com Universiteti UBT Departamenti për Arkitekturë 

dhe Planifikim Hapësinor Arkitekturë
Master i Shkencave në 

Arkitekturë dhe Planifikim 
Hapësinor

2009 25.04.2013 8/7/2016 A/0041 12/7/2016

42 29/16 Liridon Hazir Gashi Hajvali - Prishtinë 22.12.1987 liridongashi2010@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2017 20.06.2016 26/08/2016 A/0042 31/08/2016

43 / Shkëlqim Idriz Osmani Prishtinë 07.06.1981 sh_osmani@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 26.04.2013 8/7/2016 A/0043 12/7/2016

44 / Driton Kapllan Muriqi Prishtinë- Ulpianë 20.07.1981 drito_mur@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 26.04.2013 8/7/2016 A/0044 12/7/2016

45 / Uran Ibrahim Kyçyku Rr'Ilaz Kodra' Q.T 'Kroi I 
Bardhë N-19 30.04.1974 kyqyku.uran@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2008 25.04.2013 8/7/2016 A/0045 12/7/2016

46 32/16 Mehmet Ramiz Thaçi Rogaçicë-Kamenicë 17.01.1969 m-ark1969@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1996 21.06.2016 26/08/2016 A/0046 31/08/2016

47 / Arianit Nuhi Bytyçi Kodra e Djellit, Rr. 3 L. 20/8 
Prishtinë 29.01.1982 arianit.bytyci@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2006 22.04.2013 8/7/2016 A/0047 12/7/2016

48 / Arben Gani Meha Rr. Agim Ramadani 52/6 06.011.1976 arben.meha@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2006 26.04.2013 8/7/2016 A/0048 12/7/2016

49 / Behar Shani Dyla Bregu I Djellit Q. Tregtare 19.04.1968 bdyla@abgroup.us Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1996 12.10.2013 8/7/2016 A/0049 12/7/2016

50 / Arianit Agim Loxha Bregu I Djellit Q. Tregtare 19.06.1969 ariloxha@abgroup.us Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1996 23.04.2013 8/7/2016 A/0050 12/7/2016

51 / Lumedin Jashar Asllani Rr. Joni Prizren 26.07.1967 lumi.ark@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 25.04.2013 8/7/2016 A/0051 12/7/2016

52 / Sami Brahim Zeka Rr. Mbretëresha Teutë p.n 21.08.1962 sa_ze99@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1988 26.04.2013 8/7/2016 A/0052 12/7/2016

53 / Ismail Ibrahim Syla Rr. Mbretëresha Teutë p.n 15.05.1961 iisyla@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2002 25.04.2013 8/7/2016 A/0053 12/7/2016

54 / Fejzullah Reshad Haxhani Rr. Mbretëresha Teutë p.n 10.02.1965 fhaxhani@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1990 25.04.2013 8/7/2016 A/0054 12/7/2016

55 35/16 Driton Rrustem Bekaj Fushë Kosovë 29.11.1985 dritonibekaj@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2011 22.06.2016 26/08/2016 A/0055 31/08/2016

56 / Selim Qazim Krasniqi Dardani- Prishtinë 03.08.1974 s_krasniqi20@htomail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 26.04.2013 8/7/2016 A/0056 12/7/2016

57 2589/16 Orhan Ruzhdi Morina Kalabri-Prishtinë 28.11.1980 orhan.motina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 03.06.2016 8/7/2016 A/0057 12/7/2016

58 2638/16 Merita Tafil Morina - Dalipi Lagjia Nic- rr Gazmend 
Zajmi, sh4/D 03.05.1972 merita.dalipi@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2003 06.06.2016 8/7/2016 A/0058 12/7/2016

59 2639/16 Erodita Muhamet Qehaja Gjakovë 14.08.1990 eroditaqehaja@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 06.06.2016 8/7/2016 A/0059 12/7/2016

60 2640/16 Përparim Sahit Fazliu Prishtinë, rr Leka I Madh 09.11.1976 pfazliu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 06.06.2016 8/7/2016 A/0060 12/7/2016

61 2684/16 Flakrim Mehdi Zejnullahu Lipjan. Rr. Adem Jashari 24.07.1991 flakrim.zejnullahu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 07.06.2016 8/7/2016 A/0061 12/7/2016

62 2740/16 Shemsi Beqir Kelmendi Lindja e Pejës,88, F.Kosovë 30.05.1962 shemsi.kelmendi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1987 09.06.2016 8/7/2016 A/0062 12/7/2016
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63 04/16 Teuta Salih Zogjani Prishtinë 18.09.1977 teutazogjani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 13.06.2016 8/7/2016 A/0063 12/7/2016

64 06/16 Albana Sulejman Ramadani Bregu I Djellit. prishtinë 06.10.1978 albana.ramadani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2007 03.06.2016 8/7/2016 A/0064 12/7/2016

65 07/16 Freskim Hamdi Sylejmani Dardani- Prishtinë 17.07.1982 freskim81@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2009 13.06.2016 8/7/2016 A/0065 12/7/2016

66 12/16 Arbërie Izet Imeri Kaqanik 06.10.1991 imeri.arberie@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 13.06.2016 8/7/2016 A/0066 12/7/2016

67 20/16 Jeta Aziz Shala 12 Qershori 1999 01.12.1990 jshala@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 16.06.2016 8/7/2016 A/0067 12/7/2016

68 23/16 Esad Ramiz Abdullahi Fehmi Agani p.n 11.11.1962 esad-emsha@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2006 17.06.2016 8/7/2016 A/0068 12/7/2016

69 27/16 Bersant Zhujë Selmani Bregu I Djellit Prishtinë 19.11.1978 info@bersantselmani.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2003 17.06.2016 8/7/2016 A/0069 12/7/2016

70 36/16 Adnan Gani Misiraj Runik- Skenderaj 27.08.1988 adnani18@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2013 22.06.2016 26/08/2016 A/0070 31/08/2016

71 37/16 Lirije Rrustem Bekaj Bekim Berisha-Skenderaj 16.10.1983 lirije_bekaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2010 22.06.2016 26/08/2016 A/0071 31/08/2016

72 44/16 Flora Dibran Bajraktari Bulevardi Bil Clinton Blloku 
40,H2 Nr. 4 11.03.1970 flora.bajraktari@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 

Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2003 23.06.2016 26/08/2016 A/0072 31/08/2016

73 42/16 Ahmet Ekrem Mehmeti Arbëria- Prishtië 04.11.1980 ah.mehmeti.am@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 23.06.2016 26/08/2016 A/0073 31/08/2016

74 41/16 Blendi Avdi Bërdynaj Prishtinë 18.02.1993 blend.b@hotmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji Arkitekturë Arkitekturë Baçelor i shkencave të 

Arkitekturës 2014 23.06.2016 26/08/2016 A/0074 31/08/2016

75 40/16 Lumni Sadik Basha Prishtinë 03.06.1982 lum.basha@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2013 23.06.2016 26/08/2016 A/0075 31/08/2016

76 45/16 Muhamed Gjevit Berisha Rr.Bashkim Sadiku 19.02.1988 mberisha007@gmail.com Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2010 24.06.2016 26/08/2016 A/0076 31/08/2016

77 48/16 Ilir Ekrem Gjinolli Prishtinë 29.05.1962 ilir.gjinolli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1986 24.06.2016 26/08/2016 A/0077 31/08/2016

78 49/16 Fisnik Burim Zherka Gjakovë 02.09.1987 fzherka@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2014 24.06.2016 26/08/2016 A/0078 31/08/2016

79 51/16 Meral Ibrahim Hallaqi-Radoniqi Prishtinë 14.02.1981 meralh@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2006 24.06.2016 26/08/2016 A/0079 31/08/2016

80 52/16 Arbnore Binak Aliçkaj Emshir-Prishtinë 03.05.1980 arbnore.alickaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2007 24.06.2016 26/08/2016 A/0080 31/08/2016

81 53/16 Abedin Ismajl Beqiri Arberia - Prishtië 26.09.1979 abedinbeqiri79@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 24.06.2016 26/08/2016 A/0081 31/08/2016

82 64/16 Ferdeze Vesel Kastrati Prishtinë 29.01.1972 ferdezekastrati@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 28.06.2016 26/08/2016 A/0082 31/08/2016

83 65/16 Muhamed Mustafë Sadriu Gjilan 08.05.1965 muhamedsadriu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 28.06.2016 26/08/2016 A/0083 31/08/2016

84 66/16 Lumnije Mehmed Tahiri Gjilan 27.11.1965 lumnijetahiri@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 28.06.2016 26/08/2016 A/0084 31/08/2016

85 67/16 Burim Milaim Dërmaku Kamenic 20.12.1979 burim.florida@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 28.06.2016 26/08/2016 A/0085 31/08/2016

86 74/16 Hektor Gazmend Vokshi Rr. Agim Ramadani BI 27.06.2016 hektorvokshi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2015 29.06.2016 26/08/2016 A/0086 31/08/2016

87 77/16 Arbenita Hasan Ymeri- Rexhepi Prishtinë 08.06.2016 arbenita.yr@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 29.06.2016 26/08/2016 A/0087 31/08/2016

88 75/16 Gazmend Afrim Vokshi Rr. Agim Ramadani 06.06.1957 ark.gazmendvokshi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1987 29.06.2016 26/08/2016 A/0088 31/08/2016

89 84/16 Kimet Nexhat Hadri- Mejtani Qafa- Rr. UÇK 16.04.1965 kimet.m@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2002 30.06.2016 26/08/2016 A/0089 31/08/2016
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90 90/16 Zejnije Jasmin Kastrati Prishtinë 11.06.1988 zejnijekastrati@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2012 30.06.2016 26/08/2016 A/0090 31/08/2016

91 87/16 Ardian Hilmi Ferizi Ferizaj 16.01.1977 ardian.ferizi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2007 30.06.2016 26/08/2016 A/0091 31/08/2016

92 82/16 Drenushë Emrush Thaçi Prishtinë 21.09.1993 drenushëthaci@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2015 30.06.2016 26/08/2016 A/0092 31/08/2016

93 83/16 Dodona Daut Blakaj Istogë 02.07.1994 dodonablakaj@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2013 30.06.2016 26/08/2016 A/0093 31/08/2016

94 147/16 Nehat Jakup Haxhiu Shtime 27.10.1973 haxhiunehat@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 01.07.2016 26/08/2016 A/0094 31/08/2016

95 146/16 Muhamet Nuhi Uka Prishtinë 07.04.1982 m.uka@tullastudio.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 01.07.2016 26/08/2016 A/0095 31/08/2016

96 145/16 Qendresa Sherif Osmanaj Prishtinë 28.01.1991 qendresaosmanajj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 01.07.2016 26/08/2016 A/0096 31/08/2016

97 144/16 Xhevahire Bashkim Bajraktari Prishtinë 29.11.1989 xbajraktari@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 01.07.2016 26/08/2016 A/0097 31/08/2016

98 143/16 Kreshnik Rexhep Ferizi Ulpiana- Prishtinë 02.03.1982 k.ferizi@tullastudio.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2007 01.07.2016 26/08/2016 A/0098 31/08/2016

99 142/16 Lydra Isuf Hoxha Suharekë 08.04.1991 lydra.hoxha@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 01.07.2016 26/08/2016 A/0099 31/08/2016

100 141/16 Visar Qamil Haxhibeqiri Aktash - Prishtinë 05.09.1984 vhaxhibeqiri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2008 01.07.2016 26/08/2016 A/0100 31/08/2016

101 140/16 Fuad Habib Vllasaliu Prishtinë 12.09.1984 fuadvllasaliu@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2010 01.07.2016 26/08/2016 A/0101 31/08/2016

102 139/16 Bedri Qazim Asllani Mitrovicë 02.03.1962 bedriasllani@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2006 01.07.2016 26/08/2016 A/0102 31/08/2016

103 136/16 Dardan Adem Metushi Prishtinë 24.10.1987 dardanmetushi@gmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji

Departamenti për Arkitekturë 
dhe Planifikim Hapësinor Arkitekturë

Baçelor i Shkencave në 
Arkitekturë dhe Planifikim 

Hapësinor
2011 01.07.2016 26/08/2016 A/0103 31/08/2016

104 135/16 Iliriana Hafiz Gashi- Rexhepi Prishtinë 25.05.1975 ark_lili@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 01.07.2016 26/08/2016 A/0104 31/08/2016

105 134/16 Shqipe Mustafë Blakaj Prishtinë 21.09.1968 shqipekulinxha@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2001 01.07.2016 26/08/2016 A/0105 31/08/2016

106 132/16 Naim Avdyl Hysenaj Pejë 25.06.1969 naim.ark@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 01.07.2016 26/08/2016 A/0106 31/08/2016

107 131/16 Kamer Zek Mulliqi Pejë 02.01.1960 kamermulliqi@outlook.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 01.07.2016 26/08/2016 A/0107 31/08/2016

108 130/16 Violeta Halil Dushi- Mulliqi Pejë 18.08.1968 violeta.mulliqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 01.07.2016 26/08/2016 A/0108 31/08/2016

109 129/16 Gëzim Agron Radoniqi Ulpiana - Prishtinë 26.12.1981 g.radoniqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2009 01.07.2016 26/08/2016 A/0109 31/08/2016

110 128/16 Bujar Hilmi Nela Rr. Agim Ramadani 17.09.1960 bukinela@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1985 01.07.2016 26/08/2016 A/0110 31/08/2016

111 127/16 Fatlum Mustafa Radoniqi Prishtinë 27.12.1974 fradoniqi@gmail.com Graz University of  Technology  Technische Universität i Graz Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2009 01.07.2016 26/08/2016 A/0111 31/08/2016

112 126/16 Sevxhane Shefki Fejzullahi Preshevë 15.02.1990 sevxhane-art@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 01.07.2016 26/08/2016 A/0112 31/08/2016

113 125/16 Labinot Ramiz Mehmeti Ferizaj 28.09.1987 labinotmehmeti1@gmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë

Baçelor i Shkencave në 
Arkitekturë dhe Planifikim 

Hapësinor
2014 01.07.2016 26/08/2016 A/0113 31/08/2016

114 155/16 Shahip Sadri Orllati Rahovec 05.01.1989 shaiporllati9@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 08.07.2016 26/08/2016 A/0114 31/08/2016

115 156/16 Ekrem Vadet Zena Rahovec 19.06.1986 ekremzena@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 08.07.2016 26/08/2016 A/0115 31/08/2016
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116 157/16 Rezart Selim Gashi Rahovec 27.09.1988 rrezart7@hotmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 08.07.2016 26/08/2016 A/0116 31/08/2016

117 229/16 Besnik Sokol Morina Gjakovë 31.05.1987 besniku_m@hotmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2010 13.07.2016 26/08/2016 A/0117 31/08/2016

118 207/16 Alban Nazmi Musa Gjilan 17.07.1984 albanmusa@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2010 14.07.2016 26/08/2016 A/0118 31/08/2016

119 203/16 Fadil Salih Dalipi Kamenicë 03.04.1965 fadil.dalipi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1992 14.07.2016 26/08/2016 A/0119 31/08/2016

120 200/16 Hekuran Ahmet Rugova Pejë 29.08.1986 hekuran.rugova@hotmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2010 14.07.2016 26/08/2016 A/0120 31/08/2016

121 208/16 Egzon Haxhi Bajraktari Vushtrri 24.01.1983 egzonbajraktari@gmail.com Universiteti i Vjenes Fakuteti Teknik i Vijenes Arkitekturë Doktor i Shkencave Teknike 2014 14.07.2016 26/08/2016 A/0121 31/08/2016

122 218/16 Kreshnik Mustafë Muhaxheri Prishtinë 28.01.1983 kreshnik@3E-ks.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë

Master i Shkencave të 
Arkitektures dhe Planifikimit 

Hapsionr
2009 15.07.2016 26/08/2016 A/0122 31/08/2016

123 217/16 Naim Emrush Emra Pejë 02.11.1967 naimemra@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 15.07.2016 26/08/2016 A/0123 31/08/2016

124 216/16 Arianisa Muhamet Shehu Prishtinë 26.02.1993 arianisa.sh@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 15.07.2016 26/08/2016 A/0124 31/08/2016

125 215/16 Gazmend Hajrush Vranovci Ferizaj 19.11.1973 gazmendv@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2001 15.07.2016 26/08/2016 A/0125 31/08/2016

126 214/16 Kreshnik Tahir Hajdari Prizren 16.01.2016 kreshnikhajdari25@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 15.07.2016 26/08/2016 A/0126 31/08/2016

127 213/16 Daut Zeqir Retkoceri Prishtinë 01.05.1964 dautretkoceri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1992 15.07.2016 26/08/2016 A/0127 31/08/2016

128 212/16 Blerina Besim Hashani Lipjan 24.08.1993 blerina.hashani@universitetiaab.com Kolegji AAB Fakulteti i Arteve në 
Arkitekturë Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2015 15.07.2016 26/08/2016 A/0128 31/08/2016

129 211/16 Erodita Sokol Elshani Prizren 17.08.1987 eroditae@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 15.07.2016 26/08/2016 A/0129 31/08/2016

130 229/16 Remzi Sadik Shabani Fushë Kosovë 28.09.1980 remzi.shabani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2006 19.07.2016 26/08/2016 A/0130 31/08/2016

131 230/16 Mimoza Hamdi Haxhijaj Prishtinë 16.03.1988 mimoza.haxhija@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2012 19.07.2016 26/08/2016 A/0131 31/08/2016

132 231/16 Eris Florim Kajtazi Prishtinë 20.03.1993 eriskajtazi@gmail.com Kolegji AAB AAB Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2015 19.07.2016 26/08/2016 A/0132 31/08/2016

133 232/16 Florim Jashar Kajtazi Prishtinë 13.06.1964 kajtaziflorim@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 19.07.2016 26/08/2016 A/0133 31/08/2016

134 233/16 Teuta Mehdi Jashari-Kajtazi Prishtinë 26.04.1970 teutajasharikajtazi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1994 19.07.2016 26/08/2016 A/0134 31/08/2016

135 236/16 Shqype Suri Muhaxheri-Morina Objekti I Rilindjes-MAPL 07.10.1968 shqype.morina@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 20.07.2016 26/08/2016 A/0135 31/08/2016

136 237/16 Shqipe Nuhi Nuhiu Gjilan 17.05.1972 shqipenuhiu72@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2002 20.07.2016 26/08/2016 A/0136 31/08/2016

137 238/16 Besa Fetah Jagxhiu Prishtinë 23.05.2016 besa.jagxhiu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 20.07.2016 26/08/2016 A/0137 31/08/2016

138 240/16 Erëmira Murat Gërguri Prishtinë 23.06.1988 gerguri.ermira@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2012 20.07.2016 26/08/2016 A/0138 31/08/2016

139 242/16 Krenare Agim Kadriu Prishtinë 27.04.1987 krenare.kadriu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2015 20.07.2016 26/08/2016 A/0139 31/08/2016

140 243/16 Fitnete Rexhë Shala-Gorçaj Prishtinë 01.06.1970 shalafitnete@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 20.07.2016 26/08/2016 A/0140 31/08/2016

141 244/16 Mimoza Shaban Dugolli Prishtinë 03.10.1974 mimoza.dugolli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2002 20.07.2016 26/08/2016 A/0141 31/08/2016
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142 247/16 Elinda Asllan Xhambazi Prishtinë 23.05.1981 elidaxhambazi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 21.07.2016 26/08/2016 A/0142 31/08/2016

143 248/16 Valdete Lutfi Pacolli Prishtinë 22.10.1980 valdetep@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 21.07.2016 26/08/2016 A/0143 31/08/2016

144 249/16 Ardian Xhelil Zymeri Prishtinë 13.07.1990 ardi-zy@hotmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 

Arkitekturë 2014 21.07.2016 26/08/2016 A/0144 31/08/2016

145 250/16 Alban Agim Azemi Prishtinë 07.03.1993 bani-cool99@hotmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 

Arkitekturë 2015 21.07.2016 26/08/2016 A/0145 31/08/2016

146 251/16 Afrim Sadik Bakalli Gjakovë 09.06.1960 afrim@bakalli.com Universiteti i Zagrebit Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Magjister i Arkitekturës 1987 21.07.2016 26/08/2016 A/0146 31/08/2016

147 260/16 Syzana Pjetër Krasniqi Pejë 14.11.1990 krasniqistzana@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 21.07.2016 26/08/2016 A/0147 31/08/2016

148 261/16 Jehona Behije-Dashi Valla Prishtinë 29.10.1977 jehonavalla@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2009 22.07.2016 26/08/2016 A/0148 31/08/2016

149 262/16 Merita Hilmi Quranolli-Zekolli Prishtinë 06.10.1980 meritaquranolli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 22.07.2016 26/08/2016 A/0149 31/08/2016

150 264/16 Mimoza Qaush Berisha- Prestreshi Prishtinë 07.04.1979 mimozaberisha@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 22.07.2016 26/08/2016 A/0150 31/08/2016

151 274/16 Nafije Ramush Gashi Prishtinë 15.06.1979 nafi.ark@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 25.07.2016 26/08/2016 A/0151 31/08/2016

152 275/16 Kadrush Dul Latifi Prishtinë 13.10.1975 kadro.ark@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 25.07.2016 26/08/2016 A/0152 31/08/2016

153 277/16 Besnik Adem Tigani Pejë 06.12.1969 besnik_tigani@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 26.07.2016 26/08/2016 A/0153 31/08/2016

154 284/16 Artë Murat Dobra Gllogoc 19.02.1988 arta.dobra@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2015 27.07.2016 26/08/2016 A/0154 31/08/2016

155 278/16 Fadil Shashivar Gashi Suharekë 05.07.1987 fadilgashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2016 27.07.2016 26/08/2016 A/0155 31/08/2016

156 295/16 Arta Xheladin Kajtazi Prishtinë 06.03.1974 kajtazi@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2001 01.08.2016 26/08/2016 A/0156 31/08/2016

157 296/16 Musa Rrahim Vatovci Prishtinë 17.07.1980 musavatovci3799@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2006 01.08.2016 26/08/2016 A/0157 31/08/2016

158 297/16 Vedat Halil Bajraktari Mitrovicë 18.07.1980 vedat.bajraktari@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 01.08.2016 26/08/2016 A/0158 31/08/2016

159 298/16 Hamdije Sylejman Idrizi Prishtinë 02.02.1976 hamdijei@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2001 02.08.2016 26/08/2016 A/0159 31/08/2016

160 299/16 Eljesi Osman Surdulli Prishtinë 10.01.1973 eljesi.asch@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2009 02.08.2016 26/08/2016 A/0160 31/08/2016

161 303/16 Ilir Kamer Nela Prishtine 26.12.1976 ilir_nela@hotmail.com Pratt Institute School of Architecture Pratt Institute Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2007 03.08.2016 16/11/2016 A/0161 21/11/2016

162 314/16 Veron Bislim Aliu Prizren 21.07.1971 visvlover@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2003 05.08.2016 16/11/2016 A/0162 21/11/2016

163 315/16 Besnik Ramadan Hoxha Prizren 11.12.1969 leon.dioni@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2009 05.08.2016 16/11/2016 A/0163 21/11/2016

164 318/16 Agim Adem Radoniqi Prishtinë 14.01.1959 agim.radoniqi@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1989 05.08.2016 16/11/2016 A/0164 21/11/2016

165 320/16 Faton Aziz Sertolli Prishtinë 28.09.1993 fatonsertolli@gmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 

Arkitekturë 2015 05.08.2016 16/11/2016 A/0165 21/11/2016

166 321/16 Arianit Nerxhat Rexhepi Prishtinë 08.07.1989 arianit.r@hotmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 

Arkitekturë 2015 08.08.2016 16/11/2016 A/0166 21/11/2016

167 322/16 Gzim Fehmi Mustafa Prishtinë 08.12.1991 gzim.mustafa@outlook.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 09.08.2016 16/11/2016 A/0167 21/11/2016
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168 324/16 Muhamed Hasan Nekoviqi Pejë 16.03.1975 archline.org@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2001 09.08.2016 16/11/2016 A/0168 21/11/2016

169 325/16 Sanin Hasan Nekoviqi Prishtinë 01.01.1977 sanin.nekoviqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2002 09.08.2016 16/11/2016 A/0169 21/11/2016

170 329/16 Avdyl Selman Çetaj Istog 15.01.1964 avdylcetaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1988 09.08.2016 16/11/2016 A/0170 21/11/2016

171 330/16 Masar Nasir Kabashi Fushë Kosovë 07.01.1980 masarkabashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 09.08.2016 16/11/2016 A/0171 21/11/2016

172 312/16 Gani Riza Shatri Prishtinë 14.05.1966 goni.shtatri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1994 05.08.2016 16/11/2016 A/0172 21/11/2016

173 313/16 Emin Bajram Bogiqi Prishtinë 19.09.1966 e.bogiqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2009 05.08.2016 16/11/2016 A/0173 21/11/2016

174 338/16 Fortesa Halit Krasniqi Prishtinë 12.05.1992 fortesakranisqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 11.08.2016 16/11/2016 A/0174 21/11/2016

175 342/16 Hasan Rexhep Mustafa Mitrovicë 10.03.1965 arch.hasan_mustafa@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 14.08.2016 16/11/2016 A/0175 21/11/2016

176 347/16 Xhevat Muharrem Gorçaj Deçan 09.11.1959 xhevatgorçaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1985 16.08.2016 16/11/2016 A/0176 21/11/2016

177 349/16 Arjeta Xhavit Luta Prishtinë 04.06.1979 arjeta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2007 16.08.2016 16/11/2016 A/0177 21/11/2016

178 351/16 Qefsere Mustafë Sadriu Llovcë 25.09.1972 qefseresadriu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2002 16.08.2016 16/11/2016 A/0178 21/11/2016

179 352/16 Vjollca Ajet Syla-Puka Prishtinë 07.05.1972 vjollcapuka@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1997 16.08.2016 16/11/2016 A/0179 21/11/2016

180 353/16 Naime Selim Krasniqi-Pakashtica Prishtinë 01.06.1960 naime.pakashtica@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1989 16.08.2016 16/11/2016 A/0180 21/11/2016

181 354/16 Hava Zeqirja Islami Gjilan 11.06.1973 havaislami3@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2001 16.08.2016 16/11/2016 A/0181 21/11/2016

182 357/16 Suzana Rifat Ymeri-Goranci Prishtinë 05.03.1960 suzana.goranci@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1986 16.08.2016 16/11/2016 A/0182 21/11/2016

183 363/16 Nexhat Mustafa Bytyqi Prizren 26.03.1961 albing61@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2003 17.08.2016 16/11/2016 A/0183 21/11/2016

184 364/16 Meriton Mefail Berisha Prizren 15.03.1986 meriton86@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2010 17.08.2016 16/11/2016 A/0184 21/11/2016

185 365/16 Marash Bujar Demiri Prizren 12.03.1984 marashdemiri@gmail.com Gazi Universitesi Muhendislik Mimarlik Fakultesi Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2007 17.08.2016 16/11/2016 A/0185 21/11/2016

186 367/16 Visar Bajram Bojaj Klinë 21.03.1980 vibo-00@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2006 18.08.2016 16/11/2016 A/0186 21/11/2016

187 368/16 Vigan Shemsi Perani Prishtinë 26.07.1977 vigan.perani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 18.08.2016 16/11/2016 A/0187 21/11/2016

188 374/16 Perihan Ymer Ymeri-Ustaibo Graçanicë 26.05.1973 yperihan@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2001 18.08.2016 16/11/2016 A/0188 21/11/2016

189 376/16 Edita Avdyl Bunjaku-Abazi Prishtinë 14.07.1976 editabunjaku@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2003 19.08.2016 16/11/2016 A/0189 21/11/2016

190 377/16 Besnik Mejdi Abazi Prishtinë 12.04.1975 besnik.abazi1@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 19.08.2016 16/11/2016 A/0190 21/11/2016

191 380/16 Edona Gëzim Myha Prishtinë 01.08.1981 edonamyha@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 19.08.2016 16/11/2016 A/0191 21/11/2016

192 403/16 Esat Asllan Ibrahimi Prishtinë 04.01.1976 esat_i@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2006 24.08.2016 16/11/2016 A/0192 21/11/2016

193 401/16 Tirana Muhamet Selimi Gjilan 19.05.1992 tirana.selimi@gmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 

Arkitekturë 2014 24.08.2016 16/11/2016 A/0193 21/11/2016
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194 426/16 Mirjana Vojin Stanojevic-Todic Graçanicë 28.07.1977 stanojevicmirjana@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Shkencave Teknike Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2004 25.08.2016 16/11/2016 A/0194 21/11/2016

195 424/16 Jehona Xhafer Murtezaj Skenderaj 14.12.1974 jehonamurtezaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2009 25.08.2016 16/11/2016 A/0195 21/11/2016

196 417/16 Besim Faik Avdyli Prishtinë 29.07.1975 besimavdyli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 25.08.2016 16/11/2016 A/0196 21/11/2016

197 408/16 Valon Basri Bajrami Shtime 26.07.1986 valonibajrami@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 25.08.2016 16/11/2016 A/0197 21/11/2016

198 409/16 Gentrit Ibrahim Krasniqi Prishtinë 19.05.1994 gentritkrasniqi@gmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 

Arkitekturë 2015 25.08.2016 16/11/2016 A/0198 21/11/2016

199 416/16 Teuta Esat Lila-Mullaademi Prishtinë 28.09.1961 teutamullaademi@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1985 25.08.2016 16/11/2016 A/0199 21/11/2016

200 413/16 Rrona Ilir Berisha Prishtinë 19.10.1993 rrona.b@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 25.08.2016 16/11/2016 A/0200 21/11/2016

201 415/16 Marigona Skender Mati Gjakovë 22.20.1990 matimarigona@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2013 25.08.2016 16/11/2016 A/0201 21/11/2016

202 414/16 Arsim Osman Gosalci Prishtinë 29.10.1977 arsim.gosalci@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2007 25.08.2016 16/11/2016 A/0202 21/11/2016

203 438/16 Ahmet Ali Aliu Prishtinë 13.11.1983 ahmet.aaliu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2007 25.08.2016 16/11/2016 A/0203 21/11/2016

204 437/16 Arta Cen Bytyqi Prishtinë 26.10.1990 artt.bytyqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 25.08.2016 16/11/2016 A/0204 21/11/2016

205 436/16 Azize Refik Kryeziu Rogaçicë-Kamenicë 22.02.1992 azizekryeziu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 25.08.2016 16/11/2016 A/0205 21/11/2016

206 433/16 Leonit Anton Gecaj Prishtinë 13.07.1987 leonitgecaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2012 25.08.2016 16/11/2016 A/0206 21/11/2016

207 432/16 Almedina Hajrulla Musliu-Pllana Prishtinë 10.01.1985 almedina_musliu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2015 25.08.2016 16/11/2016 A/0207 21/11/2016

208 453/16 Shengjyle Musa Bektashi Prishtinë 22.05.1961 shengyle.bektashi@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1986 26.08.2016 16/11/2016 A/0208 21/11/2016

209 389/16 Arieta Daniel Berisha-Hajdaraj Gjakovë 29.05.1987 arieta.b.h@outloook.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2012 22.08.2016 16/11/2016 A/0209 21/11/2016

210 447/16 Besnik Ramadan Keka Gjilan 22.08.1978 keka.besnik@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 26.08.2016 16/11/2016 A/0210 21/11/2016

211 446/16 Lule Demush Bajrami Gjilan 29.10.1979 lulebajrami@hotmail.co.uk Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 26.08.2016 16/11/2016 A/0211 21/11/2016

212 445/16 Ilire Ismet Braha Prizren 01.06.1990 ilireliri@gmail.com Yildiz Tekink Universitesi Mimarlik Fakultesi Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 26.08.2016 16/11/2016 A/0212 21/11/2016

213 439/16 Blerim Niman Mustafaj Deçan 10.09.1975 blerim.n.mustafaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2005 26.08.2016 16/11/2016 A/0213 21/11/2016

214 463/16 Kastriot Haki Mavraj Istog 06.03.1991 kastriot_mavraj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 26.08.2016 16/11/2016 A/0214 21/11/2016

215 467/16 Armend Xhelal Mullaram Prishtinë 10.12.1982 armendmullarama@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2010 26.08.2016 16/11/2016 A/0215 21/11/2016

216 456/16 Nol Hamdi Binakaj Prishtinë 24.02.1981 nbinakaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 26.08.2016 16/11/2016 A/0216 21/11/2016

217 455/16 Besart Nevruz Dajçi Prizren 28.07.1983 besartdajci@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2008 26.08.2016 16/11/2016 A/0217 21/11/2016

218 412/16 Naser Salami Sylejmani Gjilan 25.02.1968 naseri-1@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2002 25.08.2016 16/11/2016 A/0218 21/11/2016

219 461/16 Korab Naser Lajqi Deçan 27.04.1992 korab.lajqi@kosovoflyacademy.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 26.08.2016 16/11/2016 A/0219 21/11/2016
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220 454/16 Migjen Feriz Berisha Gjilan 15.07.1987 migja09@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2013 26.08.2016 16/11/2016 A/0220 21/11/2016

221 388/16 Nikë Pal Prela Gjakovë 08.01.1974 nikprela@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 22.08.2016 16/11/2016 A/0221 21/11/2016

222 387/16 Franë Krist Prenrecaj Gjakovë 08.03.1993 frane.prenrecaj@gmail.com Kolegji  AAB AAB Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2016 22.08.2016 16/11/2016 A/0222 21/11/2016

223 498/16 Meriton  Abdullah Bajrami Prishtinë 19.06.1983 meriton.bajrami@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2010 29.08.2016 16/11/2016 A/0223 21/11/2016

224 497/16 Ertan Hamdi Sylejmani Prishtinë 05.04.1981 ertan.sylejmani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 29.08.2016 16/11/2016 A/0224 21/11/2016

225 496/16 Merita Sami Haraqija Gjakovë 17.03.1967 domimerita@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1997 29.08.2016 16/11/2016 A/0225 21/11/2016

226 495/16 Albert Avdurrahman Domi Gjakovë 01.04.1962 albert_domi1@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1987 29.08.2016 16/11/2016 A/0226 21/11/2016

227 482/16 Arburim Haki Ramosaj Deçan 27.09.1980 arburimramosaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2007 29.08.2016 16/11/2016 A/0227 21/11/2016

228 481/16 Vlora Zeqirja Jahaj Mati 1-Prishtinë 30.12.19836 vloraf_83@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2009 29.08.2016 16/11/2016 A/0228 21/11/2016

229 478/16 Margarita Fadil Azizi-Haliti Prishtinë 30.03.1988 margarita.azizi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2011 29.08.2016 16/11/2016 A/0229 21/11/2016

230 479/16 Senat Nexhat Haliti Prishtinë 10.11.1985 senathaliti@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2010 29.08.2016 16/11/2016 A/0230 21/11/2016

231 502/16 Gëzim Hysen Latifi Prishtinë 16.03.1967 omprokurim@gmail.com Kolegji  AAB AAB Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2014 30.08.2016 16/11/2016 A/0231 21/11/2016

232 503/16 Teuta Kadri Latifi Prishtinë 27.06.1967 teutalatifi@hotmail.com Kolegji  AAB AAB Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2014 30.08.2016 16/11/2016 A/0232 21/11/2016

233 507/16 Eridona Arif Rukiqi Prishtinë 27.08.1988 eridonarukiqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2010 30.08.2016 16/11/2016 A/0233 21/11/2016

234 519/16 Valmir Minir Krasniqi Kaçanik 05.03.1993 vmkrasniqi@gmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 

Arkitekturë 2015 30.08.2016 16/11/2016 A/0234 21/11/2016

235 541/16 Krenar Zejdi Veseli Prishtinë 21.11.1980 krenarveseli@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 30.08.2016 16/11/2016 A/0235 21/11/2016

236 542/16 Ferdone Tahir Tofaj Junik 09.03.1974 ferdonetofaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2002 30.08.2016 16/11/2016 A/0236 21/11/2016

237 543/16 Besart Ukë Gashi Klinë 06.07.1977 arch.besartgashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 30.08.2016 16/11/2016 A/0237 21/11/2016

238 544/16 Islam Afrim Retkoceri Prishtinë 15.03.1988 islam.retkoceri@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2011 30.08.2016 16/11/2016 A/0238 21/11/2016

239 545/16 Yllka Nuhi Paçarizi Prishtinë 05.02.1992 yllkapacarizi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 30.08.2016 16/11/2016 A/0239 21/11/2016

240 549/16 Mirjeta Ruzhdi Shkodra Prishtinë 02.08.1986 mirjeta.shkodra@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2010 30.08.2016 16/11/2016 A/0240 21/11/2016

241 552/16 Blerim Gjemajl Bajraktaraj Deçan 11.11.1977 blerim.bajraktaraj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 30.08.2016 16/11/2016 A/0241 21/11/2016

242 565/16 Venera Bislim Haxhaj-Lajqi Prishtinë 27.11.1980 venera.h.lajqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 30.08.2016 16/11/2016 A/0242 21/11/2016

243 568/16 Përparim Feim Ejupi Podujevë 18.11.1990 pperparimm@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 30.08.2016 16/11/2016 A/0243 21/11/2016

244 532/16 Kushtrim Ali Salihu Lipjan 21.02.1983 kushtrim.salihu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2010 30.08.2016 16/11/2016 A/0244 21/11/2016

245 675/16 Labinota Qemal Rexhepi Prishtinë 06.10.1979 labinota79@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 31.08.2016 16/11/2016 A/0245 21/11/2016
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246 689/16 Mimoza Fehmi Sylejmani Prishtinë 28.02.1978 mozaarch@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2006 31.08.2016 16/11/2016 A/0246 21/11/2016

247 695/16 Zana Haxh Prelvukajj Prishtinë 15.08.1992 zprelvukaj7@gmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 

Arkitekturë 2015 31.08.2016 16/11/2016 A/0247 21/11/2016

248 574/16 Mimoza Baki Sylejmani-Ferati Prishtinë 12.07.1980 mimoza_ferati@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2006 31.08.2016 16/11/2016 A/0248 21/11/2016

249 586/16 Nora Jeton Lika Kaçanik 24.07.1993 nnora.1@hotmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 

Arkitekturë 2016 31.08.2016 16/11/2016 A/0249 21/11/2016

250 591/16 Driton Kadri Lleshi Prishtinë 26.08.1966 dritonlleshi@yahoo.com Die Technische Universität Graz  Technische Universität i Graz-
Austri Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2001 31.08.2016 16/11/2016 A/0250 21/11/2016

251 593/16 Erduan Agim Jashari Mitrovicë 07.07.1988 erd1_j@hotmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 31.08.2016 16/11/2016 A/0251 21/11/2016

252 594/16 Edison Rexhep Tërnava Mitrovicë 25.06.1987 edison.ternava@hotmail.com Kolegji  AAB AAB Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2015 31.08.2016 16/11/2016 A/0252 21/11/2016

253 595/16 Sadije Gani Kelmendi Prishtinë 23.06.1982 sadijed@gmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë

Master i Shkencave të 
Arkitektures dhe Planifikimit 

Hapsionr
2011 31.08.2016 16/11/2016 A/0253 21/11/2016

254 597/16 Iliriana Halil Bajraktari Skenderaj 14.07.1987 ama_b87@hotmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë

Baçelor i Shkencave në 
Arkitekturë dhe Planifikim 

Hapësinor
2011 31.08.2016 16/11/2016 A/0254 21/11/2016

255 598/16 Amir Abdurrahman Kuleta Prishtinë 18.11.1987 amirkuleta@hotmail.com Universitemiz Mimarlil Fakultesi Mimar Sinan Guzel Sanatlar Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2013 31.08.2016 16/11/2016 A/0255 21/11/2016

256 599/16 Ferdane Abdurrahman Kuleta Prishtinë 09.08.1989 kuletaferdane@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2013 31.08.2016 16/11/2016 A/0256 21/11/2016

257 600/16 Gentiana Musli Xhemaili Prishtinë 05.09.1992 genta.xhemaili@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 
Arkitekturë 2014 31.08.2016 16/11/2016 A/0257 21/11/2016

258 601/16 Kushtrim Mehdi Ademi Fushë Kosovë 12.12.1990 kushtrim.ademi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 31.08.2016 16/11/2016 A/0258 21/11/2016

259 602/16 Arta Ramadan Gashi Kamenicë 24.08.1989 gashi.arta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2013 31.08.2016 16/11/2016 A/0259 21/11/2016

260 603/16 Liridon Avdullah Kabashi Prishtinë 16.12.1989 liridoni893@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2013 31.08.2016 16/11/2016 A/0260 21/11/2016

261 604/16 Ardian Fatmir Makica Suharekë 20.07.1988 arch.ar@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2013 31.08.2016 16/11/2016 A/0261 21/11/2016

262 610/16 Teuta Hamit Thaçi-Krasniqi Mitrovicë 29.03.1970 teuta.fnu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2007 31.08.2016 16/11/2016 A/0262 21/11/2016

263 611/16 Lirije Smajl Loshaj Prishtinë 05.04.1990 lirijeloshaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 31.08.2016 16/11/2016 A/0263 21/11/2016

264 622/16 Tringa Rexhep Ferri-Arapi Prishtinë 23.02.1980 tringa_fe@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 31.08.2016 16/11/2016 A/0264 21/11/2016

265 326/16 Vjollca Avdi Podvorica Prishtinë 03.04.1980 vjollcap@gmail.com Politecnico DI Milano, Itali Politecnico DI Milano, Itali Arkitekturë Master shkence ne Arkitekture 2013 31.08.2016 16/11/2016 A/0265 21/11/2016

266 624/16 Lumnije Ramush Gashi-Shabani Prishtinë 14.02.1973 lumnijegashi8@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2000 31.08.2016 16/11/2016 A/0266 21/11/2016

267 629/16 Luljeta Hasan Thaçi-Elezi Kaçanik 05.10.1972 luljeta_elezi@hotmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 
Arkitekturë 2014 31.08.2016 16/11/2016 A/0267 21/11/2016

268 640/16 Përparim Rexhep Çalaj Ferizaj 29.01.1986 perparim_a@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2016 31.08.2016 16/11/2016 A/0268 21/11/2016

269 646/16 Valdrin Naim Mehmeti Skenderaj 09.07.1988 valdrin.mehmeti.9@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 31.08.2016 16/11/2016 A/0269 21/11/2016

270 647/16 Besnik Naim Kukaj Drenas 24.01.1989 besnikkukaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 31.08.2016 16/11/2016 A/0270 21/11/2016

271 649/16 Leonora Halil Thaçi Ferizaj 15.10.1993 th.leonora@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 
Arkitekturë 2015 31.08.2016 16/11/2016 A/0271 21/11/2016
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272 650/16 Vjosa Bedri Kyqyku Kaçanik 30.07.1962 vjosa_62@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1990 31.08.2016 16/11/2016 A/0272 21/11/2016

273 676/19 Bleart Selman Selmanaj Prishtinë 22.08.1976 bleart.selmanaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 31.08.2016 16/11/2016 A/0273 21/11/2016

274 677/16 Valdete Blerim Bajrami Gjilan 19.08.1991 valdetebajrami91@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 31.08.2016 16/11/2016 A/0274 21/11/2016

275 678/16 Robert Lukë Gegaj Istog 04.12.1978 robertgegaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 31.08.2016 16/11/2016 A/0275 21/11/2016

276 679/16 Rrezarta Skender Mati Mati 1-Prishtinë 01.02.1988 rrezarta.mati@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2012 31.08.2016 16/11/2016 A/0276 21/11/2016

277 680/16 Shkëndije Ragip Mahmuti-Hajdini Gjilan 30.01.1972 shkendije.hajdini@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2006 31.08.2016 16/11/2016 A/0277 21/11/2016

278 681/16 Bahrije Beqir Mahmuti-Beqiri Gjilan 21.08.1975 bahrijemahmuti@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 202 31.08.2016 16/11/2016 A/0278 21/11/2016

279 687/16 Arta Dervish Shala-Veseli Prishtinë 02.09.1977 arta.shala2@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 31.08.2016 16/11/2016 A/0279 21/11/2016

280 577/16 Elmaze Hasim Gashi-Sopi Prishtinë 12.01.1960 elmaze_s@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1989 31.08.2016 16/11/2016 A/0280 21/11/2016

281 692/16 Lulzim Bejzad Beqiri Istog 13.01.1973 lulzimbeqiri@hotmail.com Universiteti i Vjenes Unicersiteti Teknik i Vijenes Arkitekturë Doktor i Shkencave Teknike Dr . 
Sc. 2014 31.08.2016 16/11/2016 A/0281 21/11/2016

282 693/16 Rineta Skender Jashari Pejë 08.09.1987 rineta1@gmail.com Polititechnika Wroclawska Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master ne Arkitekture dhe 
Planifikim Urban 2014 31.08.2016 16/11/2016 A/0282 21/11/2016

283 694/16 Arnisa Bekim Kryeziu Prishtinë 12.05.1989 arnisakryeziu@gmail.com Izmir Institute of Technology Izmir Institute of Technology
Programi I 

Arkitektures ne 
Restauim

Master I shkencave ne Arkitetur 
Restauruse 2014 31.08.2016 16/11/2016 A/0283 21/11/2016

284 659/16 Granit Rexhep Aziri Prishtinë 14.01.1991 g.aziri@live.com Kolegji  AAB AAB Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2015 31.08.2016 16/11/2016 A/0284 21/11/2016

285 658/16 Jeton Hilmi Shala Prishtinë 26.01.1982 j_shala@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2007 31.08.2016 16/11/2016 A/0285 21/11/2016

286 662/19 Ismail Zenel Xharavina Gjakovë 30.12.1961 ixhlaga@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1989 31.08.2016 16/11/2016 A/0286 21/11/2016

287 663/16 Visar  Bahtijar Tahiri Prishtinë 10.03.1979 damastionproject@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2010 31.08.2016 16/11/2016 A/0287 21/11/2016

288 664/16 Rufat Faik Muçaj Kaçanik 31.07.1980 rufatmuqa@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2011 31.08.2016 16/11/2016 A/0288 21/11/2016

289 665/16 Muharrem Bexhet Cani Ferizaj 14.06.1989 muharremcani@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 
Arkitekturë 2014 31.08.2016 16/11/2016 A/0289 21/11/2016

290 667/16 Agon Zjadin Januzi Ferizaj 04.10.1992 agonjonuzi92@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 
Arkitekturë 2014 31.08.2016 16/11/2016 A/0290 21/11/2016

291 669/16 Ajshe Maliq Kamberi Prishtinë 13.02.1967 ajshe.k@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1997 31.08.2016 16/11/2016 A/0291 21/11/2016

292 670/16 Leart Ylber Mullaademi Prishtinë 06.04.1988 leartm@gmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë

Baçelor i Shkencave në 
Arkitekturë dhe Planifikim 

Hapësinor
2011 31.08.2016 16/11/2016 A/0292 21/11/2016

293 697/16 Hekuran Sedat Kuçi Suharekë 27.11.1988 hekurankuçi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2011 02.09.2016 16/11/2016 A/0293 21/11/2016

294 701/16 Zymer Sallah Kosumi Vushtrri 21.08.1988 kosumizymer@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2010 07.09.2016 16/11/2016 A/0294 21/11/2016

295 702/16 Veton Jakup Sinani Prishtinë 01.07.1991 veton.sinani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 07.09.2016 16/11/2016 A/0295 21/11/2016

296 705/16 Mimoza Shani Elshani Prizren 29.04.1980 mimozaelshani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 07.09.2016 16/11/2016 A/0296 21/11/2016

297 707/16 Zijadin Nexhmedin Hoxha Prishtinë 01.07.1977 zijadinhoxha7@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 07.09.2016 16/11/2016 A/0297 21/11/2016
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298 709/16 Verona Musli Ymeri-Hoxha Prishtinë 14.03.1984 verona.ymeri@gmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë

Master i Shkencave në 
Arkitekturë dhe Planifikim 

Hapësinor
2010 14.09.2016 16/11/2016 A/0298 21/11/2016

299 382/16 Besnik Rahim Murati Prishtinë 15.11.1974 murati_besnik@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2007 19.08.2016 16/11/2016 A/0299 21/11/2016

300 383/16 Arben Etem Sela Livadhi-Robert-Doli 14.04.1968 arbensela@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1996 19.09.2016 16/11/2016 A/0300 21/11/2016

301 711/16 Fexhrie Zeqir Konushevci Prishtinë 28.09.1963 fexhrije.konushevci@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 21.09.2016 16/11/2016 A/0301 21/11/2016

302 712/16 Ylfete Adem Tahiraj Fushë Kosovë 02.02.1965 arch.ylfete@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 21.09.2016 16/11/2016 A/0302 21/11/2016

303 718/16 Shpëtim Ahmet Berisha Prishtinë 01.06.1978 berisha.shpetim@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2010 23.09.2016 16/11/2016 A/0303 21/11/2016

304 723/16 Isa Fejzullah Jashari Prishtinë 06.08.1977 issajashari@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 23.09.2016 16/11/2016 A/0304 21/11/2016

305 727/16 Malsore Fatmir Elshani-Krasniqi Prishtinë 01.10.1978 peshorja@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 23.09.2016 16/11/2016 A/0305 21/11/2016

306 735/16 Floranda Naim Balaj Prishtinë 24.09.1990 florandabalaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 23.09.2016 16/11/2016 A/0306 21/11/2016

307 736/16 Zekë Mustafë Islamaj Prishtinë 21.012.1963 zekeislamaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2010 23.09.2016 16/11/2016 A/0307 21/11/2016

308 737/16 Visar Nesret Salihu Gjilan 23.05.1992 visarsalihu.v@gmail.com Kolegji  AAB AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2016 23.09.2016 16/11/2016 A/0308 21/11/2016

309 738/16 Lirim Mejdi Hajdari Gjilan 18.04.1992 lirimhajdari22@gmail.com Kolegji  AAB AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2016 23.09.2016 16/11/2016 A/0309 21/11/2016

310 750/16 Benjamin Halit Kabashi Prishtinë 20.02.1987 bunjaminkabashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 20110 23.09.2016 16/11/2016 A/0310 21/11/2016

311 751/16 Durim Ferat Gashi Suharekë 10.11.1992 duro.gashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 23.09.2016 16/11/2016 A/0311 21/11/2016

312 752/16 Krenar Faik Musliu Prishtinë 19.04.1990 krenarmusliu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 23.09.2016 16/11/2016 A/0312 21/11/2016

313 754/16 Ramiz Ajup Ajupi Mati 1-Prishtinë 08.05.1989 ramizajupi89@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2013 23.09.2016 16/11/2016 A/0313 21/11/2016

314 757/16 Festim Sheremet Krasniqi Drenas 28.11.1992 festikrasniqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 23.09.2016 16/11/2016 A/0314 21/11/2016

315 764/16 Arbër Ramadan Shala Gjakovë 06.09.1975 arbershala@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2009 23.09.2016 16/11/2016 A/0315 21/11/2016

316 765/16 Uran Shemsedin Deva Gjakovë 31.05.1962 uran_deva@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1989 23.09.2016 16/11/2016 A/0316 21/11/2016

317 766/16 Selvije Sejdi Mustafa-Shefkiu Gjilan 27.06.1962 selvije_bbg@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1989 23.09.2016 16/11/2016 A/0317 21/11/2016

318 769/16 Labinot Selman Boçolli Prishtinë 19.03.1982 labinott@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2007 23.09.2016 16/11/2016 A/0318 21/11/2016

319 770/16 Arion Ndue Thaçi Prishtinë 29.06.1982 arionthaqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2007 23.09.2016 16/11/2016 A/0319 21/11/2016

320 795/16 Ermira Nimon Binakaj Prishtinë 04.01.1988 ermira.n.binakaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 30.09.2016 16/11/2016 A/0320 21/11/2016

321 796/16 Edmonda Shemsi Kelmendi-Shehu Prishtinë 04.07.1975 edmondak@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 30.09.2016 16/11/2016 A/0321 21/11/2016

322 801/16 Fidan Shkëlzen Belegu Prishtinë 18.05.1986 fbelegu@gmail.com Universiteti Polis i Shqipëris Fakulteti  Arkitekturë dhe 
Dizajn Arkitekturë Master Profesional në Dizajn 

Arkitettonik dhe Parametrik 2010 30.09.2016 16/11/2016 A/0322 21/11/2016

323 714/16 Hamdi Qazim Binakaj Carrabreg I Ulet 09.09.1953 hbinakaj@gmail.com Universiteti i Sarajeves Fakulteti i Arkitektures - 
Urbanizm

Arkitekturë- 
Urabanizem

Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1978 22.09.2016 16/11/2016 A/0323 21/11/2016
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324 539/16 Shpetim Jashar Musliu Prishtinë 02.11.1976 shpetimmusliu76@gmail.com Universiteti Politeknik i Tiranes Fakulteti i Inxhinierise se 
Ndertimit Arkitekture Urbanist 2001 30.08.2016 16/11/2016 A/0324 21/11/2016

325 715/16 Dervish Isa Qerreti Prishtinë 02.05.1950 bzqerreti@hotmail.com Universiteti i Sarajeves Fakulteti i Arkitektures Arkitekture Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1980 22.09.2016 16/11/2016 A/0325 21/11/2016

326 688/16 Linda Sali Spahiu Prizren 07.08.1976 linda_spahiu Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2003 31.08.2016 16/11/2016 A/0326 21/11/2016

327 660/16 Jehona Osman Hoxha-Dervishi Kaçanik 26.02.1986 jehona.hoxha@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2009 31.08.2016 16/11/2016 A/0327 21/11/2016

328 485/16 Faton Nuri Ispahiu Prishtinë 03.11.1974 faton.ispahiu@gmail.com Universiteti Manitoba-Kanadë Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Arkitekturës 2007 31.08.2016 16/11/2016 A/0328 21/11/2016

329 287/16 Venera Abdyl Osmani Prishtinë 30.04.1970 Venera.osmani@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2004 27.07.2016 30/11/2016 A/0329 02.12.2016

330 289/16 Pëllumb Adem Hulaj Prishtinë 10.12.1980 pllumh@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2005 29.07.2016 30/11/2016 A/0330 02.12.2016

331 290/16 Shkumbin Adem Hulaj Prishtinë 12.09.1973 shulaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1998 29.07.2016 30/11/2016 A/0331 02.12.2016

332 291/16 Marjan Shtjefën Ivezaj Prishtinë 04.01.1976 marjanivezaj@yahoo.com Universiteti Politeknik i Tiranes Fakulteti i Inxhinierise se 
Ndertimit Arkitekture Master i Arkitekturës 2000 29.07.2016 30/11/2016 A/0332 02.12.2016

333 292/16 Vlora Habib Aliu Prishtinë 10.07.1989 vloraa.aliu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Arkitekturës 2014 29.07.2016 30/11/2016 A/0333 02.12.2016

334 783/16 Arbër Nuhi Hamidi Prishtinë 28.09.1989 hamidi.arber@gmail.com Universiteti Shtetëror I Tetovës Fakulteti I shkencave të 
zbatuara- Arkitekturë Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2013 23.09.2016 30/11/2016 A/0334 02.12.2016

335 792/16 Fazli Ali Halilaj Prishtinë 03.04.1961 fazli.arhitekta@icloud.com Univerzitet U Sarajevu Arhitektonski Fakultet U  
Sarajevu Arkitekturë Master i Arkitekturës 2011 27.09.2016 30/11/2016 A/0335 02.12.2016

336 804/16 Xhevdet Muzliu Avdiu Pejë 14.01.1961 north_org@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1998 30.09.2016 30/11/2016 A/0336 02.12.2016

337 806/16 Safete Hajrullah Maloku-Hoxha Prishtinë 21.09.1969 hoxhasafete@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1994 03.10.2016 30/11/2016 A/0337 02.12.2016

338 808/16 Sami Fadil Stagova Kaçanik 07.12.1977 samistagova@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2004 03.10.2016 30/11/2016 A/0338 02.12.2016

339 810/16 Durim Qamil Stagova Kaçanik 02.05.1991 durimstagova@gmail.com Universiteti Shtetëror i Tetovës Fakulteti i shkencave të 
zbatuara- Arkitekturë Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2013 03.10.2016 30/11/2016 A/0339 02.12.2016

340 811/16 Selam Izahir Krasniqi Kaçanik 08.09.1986 lamii.arch@live.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2011 04.10.2016 30/11/2016 A/0340 02.12.2016

341 812/16 Neshat Flurim Shala Prizren 15.02.1988 shala.neshat@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Master i Arkitekturës 2016 14.10.2016 30/11/2016 A/0341 02.12.2016

342 814/16 Feriz Nuhi Musliu Ferizaj 28.03.1971 ferizmusliu.ark@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2006 03.11.2016 30/11/2016 A/0342 02.12.2016

343 815/16 Lindita Lah Beqiri Prishtinë 29.07.1966 beqiril@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2003 03.11.2016 30/11/2016 A/0343 02.12.2016

344 817/16 Gëzim Gani Ferizi Prishtinë 16.02.1973 gëzimferizi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2008 03.11.2016 30/11/2016 A/0344 02.12.2016

345 818/16 Burbuqe Enver Latifi-Hydaverdi Prishtinë 19.09.1980 burbuqe.hydaverdi@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2005 03.11.2016 30/11/2016 A/0345 02.12.2016

346 819/16 Leonora Mehmet Mehmeti Prishtinë 31.01.1979 nora_3110@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2009 03.11.2016 30/11/2016 A/0346 02.12.2016

347 829/16 Fatime Murat Januzi Prishtinë 17.05.1961 vefa6@hotmail.com Universiteti Teknik i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1988 08.11.2016 30/11/2016 A/0347 02.12.2016

348 823/16 Nazife Isuf Krasniqi Prishtinë 07.05.1969 agdijon@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2009 09.11.2016 30/11/2016 A/0348 02.12.2016

349 824/16 Leonarda Sami Emini Milloshevë 25.09.1990 leonardaemini@gmail.com Kolegji UBT Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 10.11.2016 30/11/2016 A/0349 02.12.2016
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350 831/16 Valon Agim Bala Prishtinë 02.06.1980 valon.bala@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2011 17.11.2016 30/11/2016 A/0350 02.12.2016

351 833/16 Argjent Nexhmedin Ferati Prishtinë 16.12.1989 argjentferati@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 22.11.2016 30/11/2016 A/0351 02.12.2016

352 834/16 Labinota Asllan Jahja Prishtinë 27.09.1980 labinota.jahja@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2005 22.11.2016 30/11/2016 A/0352 02.12.2016

353 837/16 Edonjeta Adem Iberhysaj Prishtinë 23.09.1990 edonjeta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 22.11.2016 30/11/2016 A/0353 02.12.2016

354 836/16 Fitnete Musa Morina Prishtinë 04.10.1989 fitnetemorina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 22.11.2016 30/11/2016 A/0354 02.12.2016

355 841/16 Florim Agush Gashi Prishtinë 23.06.1990 florim_gashi@msn.com Kolegji UBT Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 24.11.16 30/11/2016 A/0355 02.12.2016

356 843/16 Alma Hasan Rapuca Prishtinë 23.03.1993 alamrapuca@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 
Arkitekturë 2014 24.11.2016 30/11/2016 A/0356 02.12.2016

357 844/16 Gentiana Ylber Pallaska Prishtinë 12.10.1992 pallaskagenta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 24.11.2016 30/11/2016 A/0357 02.12.2016

358 845/16 Isuf Sinan Gashi Gllogovc 21.04.1967 isufi67@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2003 24.11.2016 30/11/2016 A/0358 02.12.2016

359 846/16 Donjeta Halit Alloqi Prishtinë 16.04.1987 d.alloqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2010 24.11.2016 30/11/2016 A/0359 02.12.2016

360 849/16 Gani Sefer Gashi Prizren 20.01.1961 ganisgashi61@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1990 24.11.2016 30/11/2016 A/0360 02.12.2016

361 850/16 Luljeta Remzi Rexhepi-Gashi Prishtinë 12.04.1962 luljetagashi62@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1987 24.11.2016 30/11/2016 A/0361 02.12.2016

362 852/16 Përparim Dervish Haxhiu Prishtinë 03.07.1984 perparimhaxhiu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2016 24.11.2016 30/11/2016 A/0362 02.12.2016

363 853/16 Shkelzen Musa Shehu Deçan 05.04.1966 shkelzen.shehu2010@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1997 24.11.2016 30/11/2016 A/0363 02.12.2016

364 854/16 Riza Ramë Kasumaj Deçan 08.08.1965 rizakasumaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2007 24.11.2016 30/11/2016 A/0364 02.12.2016

365 857/16 Emine Hamdi Luta-Gashi Prishtinë 01.02.1973 emineig@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2007 24.11.2016 30/11/2016 A/0365 02.12.2016

366 858/16 Selam Bajram Krivaqa Kamenicë 10.11.1985 selamkrivaqa@gmail.com Kolegji  AAB AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2015 24.11.2016 30/11/2016 A/0366 02.12.2016

367 859/16 Lavdim Ibrahim Dajaku Prishtinë 05.11.1985 ark.lavdim@hotmail.com Kolegji  AAB AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2015 24.11.2016 30/11/2016 A/0367 02.12.2016

368 860/16 Plakon Cen Desku Prishtinë 28.05.1988 plakon.desku@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 24.11.2016 30/11/2016 A/0368 02.12.2016

369 864/16 Flakadon Gani Banushi Lipjan 28.06.1986 flakadonbanushi@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 25.11.2016 30/11/2016 A/0369 02.12.2016

370 865/16 Artan Naim Hoxha Prishtinë 20.06.1984 artan.hoxha84@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2015 25.11.2016 30/11/2016 A/0370 02.12.2016

371 866/16 Astrit Hilmi Nixha Prishtinë 19.01.1964 anixha@anarch.biz Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1991 25.11.2016 30/11/2016 A/0371 02.12.2016

372 868/16 Bajram Haxhi Sinani Lipjan 04.09.1978 bajramsinani@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2006 25.11.2016 30/11/2016 A/0372 02.12.2016

373 869/16 Hidajete Muharrem Zhuri Prishtinë 18.03.1966 hzhuri@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1991 25.11.2016 30/11/2016 A/0373 02.12.2016

374 870/16 Ajshe Jashar Qorraj Deçan 22.03.1961 a_urb@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1990 25.11.2016 30/11/2016 A/0374 02.12.2016

375 872/16 Burim Selman Ramadani Lipjan 04.10.1988 burim.s.ramadani@gmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë

Baçelor i Shkencave në 
Arkitekturë dhe Planifikim 

Hapësinor
2011 25.11.2016 30/11/2016 A/0375 02.12.2016
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376 873/16 Arton Sabit Lekiqi Lipjan 08.07.1983 artonlekiqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2009 25.11.2016 30/11/2016 A/0376 02.12.2016

377 874/16 Bujar Sabit Hasani Podujevë 28.10.1985 bujar-h@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2011 25.11.2016 30/11/2016 A/0377 02.12.2016
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378 884/16 Njomza Xhemil Januzi Mitrovicë 03.08.1987 njomzajanuzi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 30.11.2016 20/12/2016 A/0378 21/12/2016

379 885/16 Blendar Shaqir Cana Prishtinë 24.09.31980 cana.blendar@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2006 30.11.2016 20/12/2016 A/0379 21/12/2016

380 886/16 Arta Xhemil Januzi-Cana Prishtinë 25.07.1981 artajanuzi@hotmail.com Vienna Umiversity of Techology Vienna Umiversity of 
Techology Arkitekturë Master i Shkencave në 

Arkitekturë 2008 30.11.2016 20/12/2016 A/0380 21/12/2016

381 896/16 Valmir Xhevat Kastrati Prishtinë 04.05.1990 valmirkastrati@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 30.11.2016 20/12/2016 A/0381 21/12/2016

382 897/16 Learta Luan Stavileci Prishtinë 12.06.1993 leartastavileci@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 
Arkitekturë 2015 30.11.2016 20/12/2016 A/0382 21/12/2016

383 898/16 Gresë Berim Ramosaj Prishtinë 03.01.1991 grese.ramosaj@gmail.com Universita di Bologa Alma Mater Studiorum
Arkitekturë dhe 

Inxhinieria e 
Ndërtimit

Master në Arkitekturë 2015 30.11.2016 20/12/2016 A/0383 21/12/2016

384 905/16 Berat Avdyl Sekiraqa Fushë Kosovë 15.09.1994 beratsekiraqa94@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 
Arkitekturë 2016 30.11.2016 20/12/2016 A/0384 21/12/2016

385 906/16 Doruntina Ridvan Xhemaili Gjilan 11.02.1995 doruntina.xhemaili@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 
Arkitekturë 2016 30.11.2016 20/12/2016 A/0385 21/12/2016

386 911/16 Xhavid Rasim Loshaj Deçan 19.07.1969 xhavitloshaj@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2009 30.11.2016 20/12/2016 A/0386 21/12/2016

387 915/16 Erëzë Tomorr Këpuska Prishtinë 16.03.1994 ekepuska@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 
Arkitekturë 2016 01.12.2016 20/12/2016 A/0387 21/12/2016

388 916/16 Valbona Mustafë Latifi-Bozalija Prishtinë 29.09.1967 valbonabozalija@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2000 01.12.2016 20/12/2016 A/0388 21/12/2016

389 918/16 Lindita Kadri Preniqi-Shaipi Prishtinë 08.12.1975 linditapreniqi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2003 01.12.2016 20/12/2016 A/0389 21/12/2016

390 922/16 Besnik Kadri Preniqi Prishtinë 16.01.1977 besnikpreniqi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 01.12.2016 20/12/2016 A/0390 21/12/2016

391 925/16 Edita Ramadan Ibrahimi-Latifi Prishtinë 24.03.1973 eddu3@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2006 01.12.2016 20/12/2016 A/0391 21/12/2016

392 939/16 Fadile Skender Dyla Prishtinë 31.01.1970 fdyla@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1998 12.12.2016 20/12/2016 A/0392 21/12/2016

393 943/16 Arbnore Hasim Jaha Gjakovë 05.01.1980 arbnore_p@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 14.12.2016 20/12/2016 A/0393 21/12/2016

394 790/16 Nikki Ilir Murseli Prishtinë 21.12.1989 nikki.murseli@gmail.com Universita' Degli Studi Di Roma La 
Sapienza

Universita' Degli Studi Di 
Roma La Sapienza Arkitekturë

Master i nivelit të parë në 
Arkitekturë dhe Inxhinieri 

Ndërtimore
2016 26.09.2016 20/12/2016 A/0394 21/12/2016

395 826/16 Nazmije Rahim Tora-Krasniqi Prishtinë 26.05.1965 nazmijetora@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1991 11.11.2016 24/02/2017 A/0395 28/02/2017

396 949/16 Valmir Haki Kabashi Pejë 25.09.1992 valmir.kabashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 21.12.2016 24/02/2017 A/0396 28/02/2017

397 950/16 Edita Selatin Gashi Prishtinë 22.02.1979 gashi_edita@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2007 22.12.2016 24/02/2017 A/0397 28/02/2017

398 954/16 Kushtrim Shefqet Ibrahimi Skenderaj 24.04.1986 kushtrim-ibrahimi@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 30.12.2016 24/02/2017 A/0398 28/02/2017

399 955/17 Petrit Hasan Ahmeti Prishtinë 10.02.1982 petritahmeti@hotmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë

Master i Shkencave në 
Arkitekturë dhe Planifikim 

Hapësinor
2009 10.01.2017 24/02/2017 A/0399 28/02/2017

400 956/17 Jeton Rahmi Zherka Prishtinë 14.01.1964 zherka.jeton@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1995 13.01.2017 24/02/2017 A/0400 28/02/2017

401 975/17 Sinan Mehmet Berisha Prizren 18.12.1968 sinan.berisha@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 30.01.2017 24/02/2017 A/0401 28/02/2017

402 977/17 Fatos Skender Shabani Ferizaj 04.10.1987 mungon Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2014 30.01.2017 24/02/2017 A/0402 28/02/2017

403 978/17 Atdhe Cen Desku Prishtinë 28.05.1981 atdhe.d@gmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë

Master i Shkencave në 
Arkitekturë dhe Planifikim 

Hapësinor
2011 30.01.2017 24/02/2017 A/0403 28/02/2017
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404 982/17 Lulzim Alajdin Hadri Gjakovë 01.10.1957 lulzimhadri@yahoo.com Universiteti i Sarajeves Fakulteti Arkitektonik Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1980 30.01.2017 24/02/2017 A/0404 28/02/2017

405 986/17 Gjejlane Muhamed Belegu-Hoxha Prishtinë 01.12.1959 gjejlaneh@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti  Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1984 30.01.2017 24/02/2017 A/0405 28/02/2017

406 988/17 Besim Muharrem Sejfijaj Prishtinë 10.05.1962 besim.sejfijaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1991 09.02.2017 24/02/2017 A/0406 28/02/2017

407 989/17 Basri Nazmi Musa Ferizaj 24.02.1962 basri.musa@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1992 09.02.2017 24/02/2017 A/0407 28/02/2017

408 990/17 Selvije Maliq Ramadani-Krasniqi Ferizaj 19.04.1963 selvije.ramadani@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2001 09.02.2017 24/02/2017 A/0408 28/02/2017

409 993/17 Azemina Sadik  Čalaković Mitrovicë 26.06.1980 minalina2001@yahoo.com Universiteti i Mitrovices se Veriut Fakulteti i Shkencave Teknke Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2007 20.02.2017 24/02/2017 A/0409 28/02/2017

410 996/17 Nusret Qemal Jusufi Prishtinë 18.03.1979 nusretjusufi@gmail.com Universiteti Politeknik i Tiranes Fakulteti i Inxhinierise se 
Ndertimit Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2006 21.02.2017 24/02/2017 A/0410 28/02/2017

411 998/17 Rreze Lulzim Hoxha Prizren 16.10.1993 rreze.hx@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 
Arkitekturë 2015 21.02.2017 24/02/2017 A/0411 28/02/2017

412 999/1 Shenaj Bahri Llapashtica Mitrovicë 22.02.1987 shenajllapashtica@gmail.com Universiteti i Turqis Fakulteti i Mimar Sinan Guzel 
Sanatlar Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2012 21.02.2017 24/02/2017 A/0412 28/02/2017

413 1000/17 Florent Nexhdet Abrashi Mitrovicë 02.07.1987 florentabrashi@gmail.com Universiteti AAB Fakulteti i Arteve Aplikative Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2011 13.02.2017 24/02/2017 A/0413 28/02/2017

414 1001/17 Emel Sedat Vërbiqi Mitrovicë 06.11.1993 emel.verbiqi@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 
Arkitekturë 2015 21.02.2017 24/02/2017 A/0414 28/02/2017

415 1003/17 Afërdita Faik Bibaj Ferizaj 08.02.1966 ditkab@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2002 22.02.2017 24/02/2017 A/0415 28/02/2017

416 1004//17 Adelina Idriz Tahiri Prishtinë 21.10.1986 adelinatahiristudio@gmail.com Montana State University SHBA Montana State University Arkitekturë Master i Arkitekturës 2010 23.02.207 24/02/2017 A/0416 28/02/2017

417 1005/17 Selajdin Bislim Kelmendi Rahovec 13.04.1968 diniarch@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 23.02.2017 24/02/2017 A/0417 28/02/2017

418 1010/17 Ethem Nahit Haxhimustafa Rahovec 10.10.1980 ethem_8@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 28.02.2017 9/6/2017 A/0418 12/6/2017

419 1011/17 Adnan Nuhi Lusnjani Graçanicë 14.07.1995 adnan.lusnjani@universitetiaab.com Kolegji  AAB AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2016 02.03.2017 9/6/2017 A/0419 12/6/2017

420 1012/17 Muzafer Halil Asllani Ferizaj 08.07.1966 muzasllani_lpp@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2002 03.03.2017 9/6/2017 A/0420 12/6/2017

421 1013/17 Skender Musli Baftiu Ferizaj 18.02.1963 skender.baftiu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2006 03.03.2017 9/6/2017 A/0421 12/6/2017

422 1016/17 Artan Alaudin Behluli Prishtinë 08.08.1974 aabehluli@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2003 10.03.2017 9/6/2017 A/0422 12/6/2017

423 1017/17 Rron Bujar Tresi Prishtinë 02.07.1983 rron.tresi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Arkitekturës 2008 10.03.2017 9/6/2017 A/0423 12/6/2017

424 1019/17 Veton Sabit Maloku Vushtrri 24.04.1963 vetonmal@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1989 16.03.2017 9/6/2017 A/0424 12/6/2017

425 1020/17 Veton Nexhat Orana Prishtinë 12.07.1962 veton@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1987 16.03.2017 9/6/2017 A/0425 12/6/2017

426 1021/17 Luljeta Ymer Bytyqi-Orana Prishtinë 27.04.1965 luljetaorana@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1990 16.03.2017 9/6/2017 A/0426 12/6/2017

427 1022/17 Erëza Besim Abrashi Prishtinë 09.06.1980 ereza.abrashi@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2007 17.03.2017 9/6/2017 A/0427 12/6/2017

428 1024/107 Fatjona Musli Ramadani Ferizaj 04.12.1994 fatjona.ramadani@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 
Arkitekturë 2015 20.03.2017 9/6/2017 A/0428 12/6/2017

429 1027/17 Lendita Gani Ajeti Prishtinë 05.03.1966 lendita.ajeti@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1992 28.03.2017 9/6/2017 A/0429 12/6/2017
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430 1030/17 Qazime Adem Vata Ferizaj 28.08.1967 qvata@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2002 31.03.2017 9/6/2017 A/0430 12/6/2017

431 1036/17 Shkëndije Sami Koliçi-Ballata Gjakovë 08.08.1961 shkendijeb@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1989 12.04.2017 9/6/2017 A/0431 12/6/2017

432 1035/17 Mazllom Masar Ballata Gjakovë 02.11.1960 mbllata@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1990 12.04.2017 9/6/2017 A/0432 12/6/2017

433 1034/17 Refik Xhavit Rexhepaj Prishtinë 22.12.1962 refik.rexhepaj@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1991 12.04.2017 9/6/2017 A/0433 12/6/2017

434 816/16 Ergyn Idriz Hajredini Prishtinë 14.09.1962 ergynhajredini@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1991 03.11.2016 17/11/2017 A/0434 20/11/2017

435 301/16 Drenushe Demir Behluli-Mehmeti Prishtinë 27.03.1963 drenushabm@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1991 02.08.2016 17/11/2017 A/0435 20/11/2017

436 452/16 Florije Haxhi Pallaska Prishtinë 22.02.1962 flora_bp@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1991 26.08.2016 17/11/2017 A/0436 20/11/2017

437 1051/17 Valon Nexhmedin Elshani Suharekë 30.06.1985 vi_elshani@hotmail.com Universiteti Politeknik i Tiranes Fakulteti i Inxhinierise se 
Ndërtimit Arkitekture Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2012 25.09.2017 17/11/2017 A/0437 20/11/2017

438 1053/17 Arita Xhevat Tahiri Prishtinë 31.05.1974 aritano@yohoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2003 15.11.2017 17/11/2017 A/0438 20/11/2017

439 588/16 Jelena Dobrivoje Ristic Gracanica 20.01.1983 risticjeleva64@gmail.com Universiteti i Mitrovices se Veriut Fakulteti I Shkencave Teknike Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 2011 31.08.2016 17/11/2017 A/0439 20/11/2017

440 1059/17 Besim Beqir Turjaka Pejë 02.04.1964 besturjaka@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2007 18.12.2017 22/12/2017 A/0440 26/12/2017

441 1060/17 Ardita Agim Byci- Jakupi Prishtinë 30.12.1977 ardita.byci@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2003 18.12.2017 22/12/2017 A/0441 26/12/2017

442 1061/17 Arta Ilmi Sylejmani Prishtinë 26.05.1985 selimiarta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2015 18.12.2017 22/12/2017 A/0442 26/12/2017

443 1062/17 Mirlinda Muhamed Shkurtaku Prizren 24.05.1990 mirlinda.sh@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 18.12.2017 22/12/2017 A/0443 26/12/2017

444 1063/17 Gresë Fatmir Musliu Prishtinë 24.05.1990 gresemusliu@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 18.12.2017 22/12/2017 A/0444 26/12/2017

445 1064/17 Luljeta Ahmet Hoxha-Osmani Prishtinë 02.10.1979 hluljeta@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 18.12.2017 22/12/2017 A/0445 26/12/2017

446 1065/17 Petrit Orhan Mormorina Prizren 29.07.1976 mormorina@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 18.12.2017 22/12/2017 A/0446 26/12/2017

447 1066/17 Elmedinë Esad Morina Prishtinë 22.02.1992 morinaelmedina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 18.12.2017 22/12/2017 A/0447 26/12/2017

448 1067/17 Arbëri Zenel Tasholli Lipjan 28.05.1993 arberitasholli@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 18.12.2017 22/12/2017 A/0448 26/12/2017

449 1068/17 Sazan Skender Raskova Prishtinë 16.09.1965 sazandraskova@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1990 18.12.2017 22/12/2017 A/0449 26/12/2017

450 1069/17 Herolind Aziz Islamaj Prishtinë 11.07.1989 herolindislamaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 18.12.2017 22/12/2017 A/0450 26/12/2017

451 1070/17 Xhelal Bahri Hoxha Gjakovë 08.04.1959 hoxhaxhelal@gmail.com Universiteti i Sarajeves Fakulteti i Arkitekturës në 
Sarajev

Arkitekturë dhe 
Projektim

Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1982 18.12.2017 22/12/2017 A/0451 26/12/2017

452 1071/17 Yllka Ylber Rraci Prishtinë 07.05.1979 yllkarracikajdomcaj@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2007 18.12.2017 22/12/2017 A/0452 26/12/2017

453 1072/17 Leana Petrit Mahmuti Prishtinë 24.01.1987 leana.mahmuti@gmail.com Universiteti Politecnico de Milano Fakulteti Politecnico de 
Milano Arkitekturë Master Arkitektur dhe 

Inxhenieria e Ndërtimit 2010 18.12.2017 22/12/2017 A/0453 26/12/2017

454 1073/17 Feriz Fehmi Kadriu Mitrovicë 13.03.1992 ferizkadriu@hotmail.com Kolegji  AAB AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2015 18.12.2017 22/12/2017 A/0454 26/12/2017

455 1075/17 Adelina Xhemil Alija Prishtinë 16.03.1989 lina_are@live.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 18.12.2017 22/12/2017 A/0455 26/12/2017
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456 1076/17 Liridon Nexhat Kallaba Prishtinë 26.11.1985 liridonkallaba@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 18.12.2017 22/12/2017 A/0456 26/12/2017

457 1107/18 Xhevdet Abedin Thaqi Gjakovë 13.03.1958 xhevdet_thaqi@yahoo.com Universiteti i Sarajeves Fakulteti i Arkitekturës në 
Sarajev Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1981 07.02.2018 07.11.2018 A/0457 09.11.2018

458 1110/18 Liridon Hysen Beqiri Viti 17.09.1984 liridonbeqiri@gmail.com Universiteti Polis i Shqipëris Fakulteti  Arkitekturë dhe 
Dizajn Arkitekturë Master Profesional në Dizajn 

Arkitektonik dhe Parametrik 2016 20.07.2018 07.11.2018 A/0458 09.11.2018

459 1109/18 Safet Dalip Gashi Prishtinë 08.03.1969 safet_sg@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 16.05.2018 07.11.2018 A/0459 09.11.2018

460 1118/18 Urtina Fahredin Mehmeti Prishtinë 07.12.1991 mehmeti.urtina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2018 13.09.2018 07.11.2018 A/0460 09.11.2018

461 1119/18 Granit Faton Bytyqi Drenas 02.03.1996 gbytyqi24@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 
Arkitekturë 2017 26.10.2018 07.11.2018 A/0461 09.11.2018

462 1120/18 Rinë Blerim Kuçi Suharekë 06.07.1992 rine.kuci@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2017 26.10.2018 07.11.2018 A/0462 09.11.2018

463 1121/18 Meribane Ruzhdi Ajeti Gjilan 01.05.1965 meribane.ajeti@rks-gov.net Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 05.11.2018 07.11.2018 A/0463 09.11.2018

464 1122/18 Dafina Naser Ajeti Gjilan 30.04.1996 meribane.ajeti@rks-gov.net Kolegji  AAB AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2018 05.11.2018 07.11.2018 A/0464 09.11.2018

465 1123/18 Shpetim Naser Ajeti Gjilan 15.01.1994 shpetim.ajeti@universitetiaab.com Kolegji  AAB AAB Arkitekturë Baçelor i Arteve në Arkitekturë 2018 05.11.2018 07.11.2018 A/0465 09.11.2018

466 1111/18 Gonxhe Bashkim Jakupo Pejë 27.04.1992 gonxhejakupi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2015 30.07.2018 17.12.2018 A/0466 18.12.2018

467 1127/18 Ilir Sami Haxhiu Gjakovë 13.09.1961 ilir_saha@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1988 23.11.2018 17.12.2018 A/0467 18.12.2018

468 1128/18 Fran Lek Sokoli Prishtinë 25.01.1977 fran.sokoli@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2008 23.11.2018 17.12.2018 A/0468 18.12.2018

469 1129/18 Florina Tunë Gegaj-Sokoli Prishtinë 03.07.1979 sokoliflorina@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 23.11.2018 17.12.2018 A/0469 18.12.2018

470 1130/18 Blerta Blerim Vula-Rizvanolli Prishtinë 13.06.1983 blertavula@gmail.com Universiteti për Biznes dhe 
Teknologji UBT Arkitekturë

Master i Shkencave në 
Arkitekturë dhe Planifikim 

Hapësinor
2006 23.11.2018 17.12.2018 A/0470 18.12.2018

471 1134/18 Pranvera Asllan Pushka-Pashoja Prishtinë 10.04.1976 pranverapashoja@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2003 10.12.2018 17.12.2018 A/0471 18.12.2018

472 1149/19 Vlorjan Ismet Paçarizi Malishev 10.09.1993 paqarizivlorjan@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2018 22.01.2019 01.02.2019 A/0472 01.02.2019

473 1150/19 Fiona Nehari Driza Prizren 21.09.1992 fionadriza2@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2016 28.01.2019 01.02.2019 A/0473 01.02.2019

474 1154/19 Arbër Hasan  Kallaba Prishtinë 15.05.1985 archarberkallaba@gmail.com Kolegji  AAB AAB Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2010 22.02.2019 08.04.2019 A/0474 08.04.2019

476 1659/19 Gurakuq Agim Ademaj Prishtinë 12.03.1985 gurakuqademaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2018 11.03.2019 08.04.2019 A/0475 08.04.2019

477 1660/19 Ilir Smajl Loshaj Prishtinë 12.02.1986 ilirloshaj@gmail.com Universiteti Polis i Shqipëris Fakulteti  Arkitekturë dhe 
Dizajn Arkitekturë Master Profesional në Dizajn 

Arkitektonik dhe Parametrik 2016 11.03.2019 08.04.2019 A/0476 08.04.2019

478 1662/19 Naim Rexhep Hajdari Prishtinë 11.10.1983 naimhajdari22@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2009 12.03.2019 08.04.2019 A/0477 08.04.2019

479 1663/19 Rilind Gani Geci Skenderaj 16.10.1993 rilind_geci@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2019 18.03.2019 08.04.2019 A/0478 08.04.2019

480 1665/19 Flamur Avdullah Boshnjaku Gjakovë 20.05.1988 boshnjaku_flamur@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2018 01.04.2019 08.04.2019 A/0479 08.04.2019

481 1666/19 Jeta Safet Ramadani Prishtinë 30.03.1994 jetasramasani@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Bachelor i Shkencave në 
Arkitekturë 2017 01.04.2019 08.04.2019 A/0480 08.04.2019

482 1167/19 Driton Sali Kabashi Istog 26.01.1991 driton.kabashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2018 11.04.2019 17.10.2019 A/481 17.10.2019
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483 1171/19 Mahmut Nexhip Ajvazi Podujevë 08.05.1971 kulina_2005@hotmail.com Universiteti për Biznes dhe Teknologji UBT Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 
Arkitekturë 2018 07.05.2019 17.10.2019 A/482 17.10.2019

484 1172/19 Sanije Milazim Zeka-Sahiti Prishtinë 07.05.1989 sanije.zeka@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2014 27.05.2019 17.10.2019 A/483 17.10.2019

485 1173/19 Aylin Mahir Yagcilar Prizren 13.09.1990 aylinyagcilar@gmail.com Yildiz Teknik Universitesi Yildiz Teknik Universitesi Arkitekturë Bachelor në Planifikim Urban 
dhe Regjional 2013 06.08.2019 17.10.2019 A/484 17.10.2019

486 1174/19 Elif Mahir Yagcilar Prishtinë 03.06.1994 elif.yagcilar@gmail.com Mimar Sinan Guzel Sanatlar   
Universitesi

Mimar Sinan Guzel Sanatlar   
Universitesi Arkitekturë Bachelor i Arkitekturës 2018 06.08.2019 17.10.2019 A/485 17.10.2019

487 1176/19 Arben Agron Lushi Gjakovë 01.10.1988 benuarchi@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në 
Arkitekturë 2014 23.09.2019 17.10.2019 A/486 17.10.2019

488 1179/19 Afërdita Sabit Rexha Prishtinë 04.08.1961 aferdita.rexhaa@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti Teknik i Prishtinës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 
Arkitekturës 1988 24.09.2019 17.10.2019 A/487 17.10.2019

489 1184/19 Veton Idriz Mazreku Prizren 15.05.1992 arkvetonmazreku@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në 
Arkitekturë 2019 24.09.2019 20.12.2019 A/488 23.12.2019

490 1185/19 Kimete Haki Ademi Vushtri 23.06.1983 ki.ademi@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë
Baçelor i Shkencave në 

Arkitekturë dhe Planifikim 
Hapësinor

2017 18.11.2019 20.12.2019 A/489 23.12.2019

491 1197/19 Arben Hajrudin Ulqinaku Prishtinë 13.09.1968 arben.ulqinaku@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2003 03.12.2019 20.12.2019 A/490 23.12.2019

492 1199/19 Berat Mehdi Istogu Prishtinë 15.01.1987 beratistogu@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2017 17.12.2019 20.12.2019 A/491 23.12.2019

493 1200/19 Shefqet Mehdi Istogu Prishtinë 27.01.1984 shefqetistogu@miniverse.studio Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2019 18.12.2019 20.12.2019 A/492 23.12.2019

494 1206/22 Feim Tahir Beqiri Prishtinë 12.07.1985 beqirifeim@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë
Baçelor i Shkencave në 

Arkitekturë dhe Planifikim 
Hapësinor

2014 09.09.2020 28.10.2022 A/493 07.11.2022

495 1212/21 Dren Naim Gojani Prishtinë 02.02.1984 dgojani84@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë
Master i Shkencave në 

Arkitekturë dhe Planifikim 
Hapësinor

2020 03.02.2021 28.10.2022 A/494 07.11.2022

496 1231/22 Arben Jetullah Zeqiri Mitrovicë 31.07.1978 arbenzeqiri@yahoo.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2004 05.01.2022 28.10.2022 A/495 07.11.2022

497 1225/21 Masar Nasir Kabashi Fushë Kosovë 07.01.1980 masarkabashi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2005 11.03.2021 28.10.2022 A/496 07.11.2022

498 1223/21 Besim Ibrahim Rapuca Prishtinë 24.11.1990 besimrapuca@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë Baçelor i Shkencave në 
Arkitekturë 2020 09.02.2021 28.10.2022 A/497 07.11.2022

499 1226/21 Avdyl Selman Çetaj Istog 15.01.1964 avdylcetaj@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 1989 11.03.2021 28.10.2022 A/498 07.11.2022

500 1239/22 Nefertita Hamdi Bardhi-Miftari Prishtinë 09.08.1975 nefbardhi21@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Inxhinier i Diplomuar i 

Arkitekturës 2007 26.04.2022 28.10.2022 A/499 07.11.2022

501 1238/22 Dardan Xhelil Smajli Skenderaj 10.03.1991 dardi_92@hotmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Master i Shkencave Teknike- 

Arkitekturë 2020 16.03.2022 28.10.2022 A/500 07.11.2022

502 1237/22 Vjollca Sylejman Rexhepi Prizren 10.07.1990 rexhepivjollca7@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2015 10.02.2022 28.10.2022 A/501 07.11.2022

503 1235/22 Valton Fehri Qerimi Viti 02.03.1994 qerimivalton@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë
Baçelor i Shkencave në 

Arkitekturë  dhe Planifikim 
Hapesinor

2016 04.02.2022 28.10.2022 A/502 07.11.2022

504 1230/21 Ilir Dukagjin Rexha Istog 29.09.1995 irexha95@gmail.com Kolegji UBT UBT Arkitekturë
Baçelor i Shkencave në 

Arkitekturë  dhe Planifikim 
Hapesinor

2017 03.10.2021 28.10.2022 A/503 07.11.2022

505 1241/21 Dibran Ilir Kryeziu Suharekë 08.12.1998 dk40683@ubt-uni.net Kolegji UBT UBT Arkitekturë
Baçelor i Shkencave në 

Arkitekturë  dhe Planifikim 
Hapesinor

2020 01.04.2021 28.10.2022 A/504 07.11.2022

506 1213/21 Arlinda Sali Rexhepi Fushë Kosovë 05.06.1996 arlinda.s.rexhepi@gmail.com Universiteti i Prishtinës Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturës Arkitekturë Baçelor i Arkitekturës 2018 16.02.2021 28.10.2022 A/505 07.11.2022


